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Hyvät vanhemmat, 
 

Vuorohoito on tarkoitettu niille lapsille, jotka vanhempien yhtäaikaisesta työstä tai 
opiskelusta johtuen tarvitsevat varhaiskasvatusta iltaisin klo 17 jälkeen, yöllä tai 
viikonloppuisin. 
 
Vuorohoitoa tarjotaan Virojoen päiväkodin Kaakkurit – vuororyhmässä.  

 
Varhaiskasvatuksen ja vuorohoidon varhaiskasvatusajat ja niistä ilmoittaminen 
 

Varhaiskasvatusta tarjotaan vuororyhmässä suosituksena arkisin klo 9-15 välisenä 
aikana tai vanhempien työvuorojen mukaan. Vuorohoito (ks. ylempi tarkennus) 
varataan ainoastaan vanhempien yhtäaikaisesta työstä tai opiskelusta johtuviin 
tarpeisiin.  
 
Vuorohoidon järjestelyiden vuoksi vanhempien tulee ilmoittaa työvuoronsa kirjallisesti 
varhaiskasvatusaikalistalla kolmen viikon jaksoissa tai niin pitkäksi ajaksi kuin 
mahdollista. Ilmoittakaa seuraavan viikon työvuorot viimeistään maanantaihin 
klo 8 mennessä, kiitos! Jos ette ilmoita lapsen varhaiskasvatusaikoja, emme 
voi taata lapsenne hoidon järjestymistä. Palauttamalla varhaiskasvatusajat ajoissa 
saamme myös henkilöstön työvuorot suunniteltua ajoissa. Muuttuvista ajoista on 
ehdottomasti ilmoitettava mahdollisimman pian ja mahdollisista vuoromuutoksista on 
aina neuvoteltava henkilökunnan kanssa. 
 
Jokaiselle lapselle tehdään sopimus lapsen tarvitsemasta kuukausittaisesta 
varhaiskasvatusajasta. Vaihtoehtoja ovat 84, 115, 150 tai yli 150 h/kk. 5v 
maksuttoman varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen lapsille sekä koululaisille on 
mahdollisuus tehdä sopimus myös 42h/kk. Suosittelemme, että vanhempien vapaa- 
ja loma-aikoina lapsen varhaiskasvatusaika sijoittuu arkipäiviin klo 9-15 väliseen 
aikaan.  
 
Henkilökunnan työajat suunnitellaan lasten varhaiskasvatusaikojen mukaan. Lasten 
turvallisuuden kannalta on tärkeää, että ajat pitävät paikkansa.  Lapsen voi hakea 
päiväkodista ennalta sovittua aikaisemmin. Jos esim. iltavuoro peruuntuu, ilmoittakaa 
asiasta päiväkodille mahdollisimman pian (iltahoito saattaa olla järjestetty vain 
perheenne lapselle). Mikäli ette ehdi hakemaan lasta sovittuun aikaan, ilmoittakaa 
asiasta päiväkodille. 
 
Vuororyhmässä lapsi saa varhaiskasvatuspäivään sisältyvät ateriat. Mikäli ruokailu ei 
sisälly hoitoaikoihin, tarjotaan ateriat lapselle kotona.  
 
Haluamme palvella perheitä mahdollisimman hyvin ja toivomme edellä mainittujen 
käytäntöjen noudattamista. Käytännöistä on neuvoteltu yhdessä Miehikkälän, 
Haminan ja Kotkan varhaiskasvatuksen kanssa. Linjaukset ovat yhteneväiset. Näillä 
periaatteilla pystymme palvelemaan mahdollisimman monia perheitä laadukkaasti ja 
ensisijaisesti lapsen tarpeista lähtien.  
 
Yhteistyöterveisin, vuororyhmän henkilökunta 

 


